ПРОТОКОЛ № 2
рассмотрения заявок на участие в конкурсном квалификационном отборе организации, осуществляющей оказание услуг по организации питания

в муниципальном автономном учреждении дополнительного образования                                                         «Детско-юношеский центр «Рифей» г. Перми (извещение от  19.05.2016)

г.Пермь                                                                                                                 31 мая 2016 года
                                                                                                                            12 часов 00 минут

Повестка дня: заседание конкурсной  комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсном квалификационном отборе

Присутствовали:

Председатель комиссии          Титлянова Г.Н.

Члены комиссии                      Ряписов С.В.

                                                   Васильева М.Г.

                                                   Батракова И.В.

                                                   Дубовцева О.О.

Кворум имеется.
Сведения о заказчике: муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Рифей» г. Перми

Юридический и почтовый адрес: 614036, г. Пермь, ул. Дениса Давыдова, 13

Телефон: 8 (342) 226-13-22

Общие сведения о конкурсном квалификационном отборе:
Предмет договора: предоставление услуги по организации питания учащихся и персонала МАУ ДО ДЮЦ «Рифей» г.Перми
Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсном квалификационном отборе состоялось 30.05.2016 г. (протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсном квалификационном отборе от 30.05.2016 г. № 1)

Комиссия рассмотрела в соответствии с требованиями конкурсной документации заявки на участие в конкурсном квалификационном отборе следующих лиц:

	№ п/п
	наименование лица, подавшего заявку
	юридический адрес (для юридического лица), сведения о месте жительства (для физического лица)

	1
	ИП Пищальникова

Наталья Леонидовна
	614022, г. Пермь, ул. Капитана Гастелло, д.4а кв.3

	2
	ООО «М.Ира»
	614065, г. Пермь, ул. Космонавта Леонова, д. 52, кв.36.

Комиссия приняла следующие решения:

1. Допустить к участию в конкурсном квалификационном отборе и признать участниками конкурсного квалификационного отбора следующих лиц, подавших заявки на участие в конкурсном квалификационном отборе:

	№ п/п
	наименование участника конкурсного квалификационного отбора
	голосование

	член комиссии
	решение

	1
	ИП Пищальникова

Наталья Леонидовна
	Титлянова Г.Н.                      Ряписов С.В.                                              Васильева М.Г.                                        Батракова И.В.                                                Дубовцева О.О.

	За

За

За

За

За

	2.
	ООО «М.Ира»
	Титлянова Г.Н.                      Ряписов С.В.                                              Васильева М.Г.                                        Батракова И.В.                                                Дубовцева О.О.

	За

За

За

За

За

Председатель комиссии                           Титлянова Г.Н.

Члены комиссии                                        Ряписов С.В.

                                                                     Васильева М.Г.

                                                                     Батракова И.В.

                                                                     Дубовцева О.О.